Daté: 23.04.2024
Komuna Hanit i Elezit
Rrg. Nuri Bushi nr.2

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, Ligjit pér Planifikimin Hapé&sinor
nr.04/L-174 neni 20 pikal, Udhézimit Administrativ nr.05/2014 neni 4 pika 3 dhe neni 5 pika 2
si dhe Udhézimi Administrativ nr.04/2023 pér Administraté t&¢ Hapur né¢ Komuna, Kryetari i
Komunés shpallé pér diskutim publik Proritetet e Zhvillimit Strategjik dhe Plani i Veprimit &
Planit Zhvillimor t&¢ Komunés Hani i Elezit 2024-2032:

E)

NJOFTIM
SHPALLJE PUBLIKE DHE PJESEMARRIJE NE DISKUTIM PUBLIK

Komuna e Hanit t& Elezit pérmes kétij njoftimi fton dhe njofton trupat konsultative, publikun e
gjéré, ekspertét e fushave dhe té gjithé té interesuarit qé t& marrin pjesé dhe japin kontributin e
tyre né aspektin e vérejtjeve, sugjerimeve, propozimeve dhe plotésimeve t& Proriteteve t&
Zhvillimit Strategjik dhe Planit t& Veprimeve t& parapara me Planin Zhvillimor t€ Komunés pér
periudhén kohore 2024-2032.

Diskutimi Publik do té mbahet me dt.02.05.2024 (e ejte) me fillim nga ora 10.30h né sallén e
takimeve té Asamblesé¢ Komunale.

Ju lutemi pér prezencé dhe kontribut.

Hani i Elezit
23.04.2024




